
/ H L O O V ^ t T .

■'

SMLOUVA O DÍLO jU B O P 0 0 G f

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Objednatel: Město Boskovice

se sídlem: M asarykovo nám. 4/2, 680 18 BOSKOVICE

zastoupené starostkou Ing. arch. Janou Syrovátkovou

IČ:00279978

DIČ: CZ00279978

ve věcech technických oprávněn k jednání:

Zhotovitel: K.T.S. - MONTÁŽE, s.r.o.

se sídlem: Havírenská 1020/10, 679 61 Letovice

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u OR Krajského soudu v Brně,
oddíl C, vložka 42042

zastoupená: M iroslav Smejkal, jednatel společnosti

IČ: 26287579

DIČ: CZ26287579

ve věcech technických oprávněn k jednání: Miroslav Smejkal

1. Předm ět smlouvy

1.1. Předmětem smlouvy je provedení díla „Úprava dvoru ZŠ Sušilova Boskovice44(dále též
dílo). Součástí díla jsou rovněž veškeré bezprostředně související činnosti nezbytné pro jeho
řádné provedení.

Dílo sestává zejména z:

• Odstranění stávající betonové dlažby 30 x 30 cm

• Vybourání stávajících betonových truhlíků

• Odstranění 30 cm stávající skladby povrchů (písek beton, po navážku)

• Odstranění prvních schodů do budovy

• Osazení nových odvodňovacích žlabů včetně napojení do stávající areálové
kanalizace

• Vystrojení a úprava výšky stávajících kanalizačních šachet

• Nadstavení anglických dvorků

• Vybetonování nových základů a vybetonování zvýšených truhlíků

• Zhotovení nového povrchu dvoru dle skladby (podkladní beton, písek,
velkoformátová betonová dlažba

• Zhotovení nového povrchu z kamenné dlažby dodané investorem

• Zvýšení stávajícího betonového zábradlí o ocelové zábradlí

• Osazení nové vstupní brány
• Vytvoření nového nápisu na fasádě budovy u vstupu (zachování stávající

umělecké mozaiky)

MUBOP00GPHL5



Podrobnější rozpis předmětu smlouvy je  dán položkovým rozpočtem v nabídce na provedení 
stavebních prací „Úprava dvoru ZS Sušilova Boskovice".

1.2. Na podkladě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést svým jm énem  a na vlastní 
odpovědnost pro objednatele touto smlouvou specifikované dílo a objednatel se zavazuje 
zaplatit zhotoviteli za jeho provedení cenu specifikovanou touto smlouvou.

2. Podklady

Závaznými podklady k provedení díla jsou:
- Tato smlouva
- Oceněný výkaz výměr
- Nabídka zhotovitele ze dne 27.06.2024
- Zadávací podmínky k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Úprava dvoru ZS 
Sušilova Boskovice".
- Platné technické a právní normy

3. Cena díla

3.1. Dohodnutá cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze 
ě. 1 k této smlouvě, kterou zaplatí objednatel zhotoviteli za provedení díla, je  cenou smluvní 
stanovenou na základě nabídky zhotovitele a činí:

Cena bez DPH 5 708 998,26 Kč
DPH 21%  1 198 890 Kč

Celková cena díla s DPH 6 907 888 Kč

3.2. Cena díla je  stanovena jako nejvýše přípustná, obsahuje veškeré náklady zhotovitele 
nezbytné pro řádnou a včasnou realizaci díla včetně nákladů souvisejících s realizací díla dle 
článku 1. této smlouvy, jako jsou např. nezbytné terénní úpravy, odvoz a likvidace výkopového 
materiálu a odpadu, doprava osob a materiálu, pojištění a podobně.

3.3. Cena díla bude snížena o práce, které oproti cenové nabídce nebudou objednatelem 
vyžadovány (méněpráce) a tedy nebudou provedeny.

3.4. Veškeré práce, změny, doplňky nebo rozšíření, které nejsou součástí díla dle této smlouvy 
a jejích příloh a jsou nad rámec smlouvy, musí být vždy předem odsouhlaseny objednatelem a 
řešeny dodatkem k této smlouvě. Pokud zhotovitel provede takovéto práce bez potvrzeného 
dodatku této smlouvy, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu.

3.5. Cena víceprací i méněprací (společně též „dodatečné stavební práce") bude stanovena 
následujícím způsobem:

-  Dodatečné stavební práce, jejichž položky jsou obsaženy v původním položkovém 
rozpočtu, budou oceněny podle jednotkové ceny těchto položek.

-  Dodatečné stavební práce, které nejsou obsaženy v původním položkovém rozpočtu, 
budou oceněny dle aktualizovaných ceníků RTS, a.s. nebo ÚRS Praha, a.s." (dále jen  
„Směrné ceny"), platných v době provádění dodatečných stavebních prací snížených 
paušálně o 10%.

K cenám veškerých dodatečných stavebních prací již  nebudou rozpočtovány žádné vedlejší 
rozpočtové náklady.



4. Doba plnění

4.1. Termín zahájení díla: od 0 3 .0 7 .2 0 2 4

Termín dokončení díla: do 15 .10 . 2024

4.2. V případě posunu zahájení díla z viny objednatele bude posunut o stejný časový úsek i 
term ín dokončení díla.

5. Předání a převzetí díla

5.1. Dokončením díla se rozumí předání a převzetí díla na podkladě sepsaného předávacího 
protokolu, ve kterém mimo jiné budou uvedeny případné vady a nedodělky, lhůty pro 
jejich odstranění, datum vyklizení staveniště apod. Řízení o předání a převzetí 
dokončeného díla je  ukončeno až potvrzením tohoto předávacího protokolu oběma 
smluvním stranami a ostatním účastníky řízení o předání a převzetí díla.
Zhotovitel vyzve nejméně 3 pracovní dny předem objednatele k převzetí provedeného díla.

5.2. Objednatel není povinen převzít dílo, i když toto vykazuje i třeba ojedinělé drobné vady či 
drobné nedodělky, které by samy o sobě ani ve spojení s jiným i nebránily užívání díla, 
pokud nebude v konkrétních případech dohodnuto jinak. Taková dohoda musí být 
zaznamenána v předávacím protokolu spolu se specifikací vad a nedodělků, se kterými je  
dílo přebíráno a s určením způsobu a termínu jejich odstranění.

5.3. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla, stanovených touto smlouvou a 
obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti zadání.

5.4. Dílo lze předávat po dohodě smluvních stran i po částech, pokud tyto části budou tvořit 
ucelený a samostatně funkční celek. N a předání a převzetí díla po částech se přiměřeně 
použijí ustanovení předchozích odstavců tohoto článku.

6. Záruční doba

6.1. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedení díla záruku 60 měsíců. Záruční doba začne 
plynout dnem řádného předání a převzetí díla.

6.2. Objednatel je  povinen zjištěné vady reklamovat u zhotovitele písemnou formou a bez 
zbytečného odkladu od doby, kdy vady zjistil. Písemná forma reklamace se nevyžaduje 
v případě havárie, která způsobí nutnost co nejrychlejšího odstranění vady.

6.3. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstranění reklamované vady bez zbytečného odkladu od 
obdržení jejich reklamace, nejpozději však do 15 dnů, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak. V případě havárie a nutnosti okamžitého odstranění vad, se zhotovitel 
zavazuje odstranit vady bez zbytečného odkladu, aby nedošlo na straně objednatele ke 
vzniku škody.



7. Platební podmínky

7.1. Objednatel neposkytuje zálohy.

7.2. Zhotovitel se zavazuje fakturovat objednateli pouze skutečně provedené práce a 
spotřebovaný materiál.

7.3. Po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků bude zhotovitelem vystavena faktura a její 
splatnost bude 15 dnů.

8. Sankce

8.1. V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení s termínem dokončení díla nebo jeho 
dílčích částí dle odst. 4.1. této smlouvy, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 1 000,-Kč za každý i započatý den prodlení s termínem dokončení díla nebo jeho 
dílčích částí.

8.2. V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení s odstraněním vady či nedodělku dle odst.

5.2. této smlouvy, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,-Kč za 

každý i započatý den prodlení s odstraněním vady či nedodělku.

8.3. V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení s odstraněním reklamované vady dle odst.

6.3. této smlouvy, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,-Kč za 

každý i započatý den prodlení s odstraněním reklamované vady.

8.4. V případě, že zhotovitel nepovede jednoduchý stavební nebo montážní deník dle čl. 9.2, 

zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč.

8.5. V případě, že se objednatel dostane do prodlení s úhradou faktury vystavené dle této 

smlouvy, zavazuje se uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z fakturované 

částky za každý i započatý den prodlení s úhradou faktury.

8.6. Smluvní strany se dohodly, že úhradou smluvní pokuty nezaniká nárok oprávněné 
smluvní strany domáhat se náhrady škody. Smluvní strany tak výslovně vylučují aplikaci 
ustanovení § 2050, zákona č. 89/2012 Sb.

9. Ostatní ujednání

9.1. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění požadovaných prací zabezpečí dodržování
předpisů bezpečnosti práce, technických zařízení a stanovených pracovních podm ínek 
a předpisů o požární ochraně.

9.2. Zhotovitel je  povinen vést jednoduchý stavební nebo montážní deník.

9.3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo samostatně, svým jm énem  a na vlastní odpovědnost. 
Zhotovitel je  oprávněn zajišťovat plnění části díla prostřednictvím poddodavatele (ů). V 
případě, že zhotovitel pověřil prováděním části díla jinou osobu (poddodavatele), má vždy 
odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.

9.4. Při realizaci bude opravovaný dvůr zcela uzavřen po dobu trvání letních prázdnin, po 
zbytek realizace musí zhotovitel umožnit průchod stavbou.



10. Vlastnické právo a nebezpečí škody

10.1. K předmětu díla zhotovovanému dle této smlouvy má vlastnické právo od zahájení 
zhotovování objednatel.

10.2. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do okamžiku 
předání a převzetí díla. V případě, že bude dílo předáváno po částech, nese zhotovitel 
v plném rozsahu nebezpečí škody na každé části díla, která bude takto předávána, až do 
okamžiku jejího předání a převzetí.

10.3. Rádným předáním a převzetím díla (části díla) dle této smlouvy přechází na objednatele 
nebezpečí škody na předmětu díla (resp. na jeho části).

11. Odstoupení od smlouvy

Za podstatné porušení smlouvy, při kterém je  druhá smluvní strana oprávněna odstoupit od
smlouvy se považuje zejména:

vadnost díla již  v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu 
objednatele vady neodstraní ve stanovené lhůtě 
prodlení zhotovitele se zahájením stavebních prací o více než 15 dnů 
prodlení zhotovitele s dokončením díla o více než 30 dnů
úpadek zhotovitele ve smyslu § 3 zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho 
řešení (úpadkový zákon) v platném znění, pravomocné rozhodnutí insolvenčního 
soudu o způsobu řešení úpadku nebo zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek 
majetku
porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti provozu 
na pozemních komunikacích.

12. Závěrečná ujednání

12.1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky v jejich 
platném znění.

12.2. Veškeré změny obsahu této smlouvy lze provádět pouze na podkladě písemných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami.

12.3. Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy 
a na důkaz její platnosti k ní připojují svoje podpisy.

12.4. Tato smlouva o dílo je  podepsána ve 2 vyhotoveních, 1 vyhotovení obdrží objednatel a 1 
zhotovitel.

12.5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je  povinným subjektem podle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Zhotovitel uděluje 
souhlas se zveřejněním této smlouvy, případně dalších souvisejících informací, v souladu 
s povinností objednatele.



12.6. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 340/2015 Sb., 
zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

12.7. Tato smlouva byla schválena na 47. schůzi Rady města Boskovice konané dne 1.7.2024, 
usnesením č. 25.3.

V Boskovicích dne

Za objednatele: Digitálně

podepsal Ing.arch. 

Jana Syrovátková 

C w ^ , 4t U w í  Datum:2024.07.08
Syrovátková 13.23:20 +o2'oo'

Ing. arch. 

Jana

V Letovicich dne

Za zhotovitele:

Mirosla
. . Miroslav Smejkal
*  Datum:

r  M l  2024.07.08
b ITIGJ Ka I 07:28:19 +02 00’

Ing. arch. Jana Syrovátková
starostka města

K.T.S. -  M ONTÁŽE, s.r.o.
Miroslav Smejkal, jednatel



Stavba: SK24/01 Úprava dvoru ZŠ Sušilova

Objekt: px. 1228/15 Sušilova 2007/28, Boskovice

Rozpočet: D.1. Úprava dvoru

Zadavatel Město Boskovice IČO: 00279978

Masarykovo náměstí 4/2 DIČ: CZ00279978

68001 Boskovice

Zhotovitel: K.T.S. - MONTÁŽE, s.r.o. IČO: 26287579

Havírenská 1020/10 DIČ: CZ26287579

67961 Letovice

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 5 073 948,64

PSV 576 122,95

MON 0,00

Vedlejší náklady 58 926,67

Ostatní náklady 0,00

Celkem 5 708 998,26

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 1 2 % 0,00 CZK

Snížená DPH 1 2 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 5 708 998,26 CZK

Základní DPH 21 % 1 198 890,00 CZK

Zaokrouhlení - 0,26 CZK

Cena celkem s DPH 6 907 888,00 czk

dne (L=>

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 18



Popis stavby: SK24/01 - Úprava dvoru ZŠ Sušiiova 
Popis objektu: p.č. 1228/15 - Sušiiova 2007/28, Boskovice 
Popis rozpočtu: D.1. - Úprava dvoru

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 18



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 110 983,38 1,9

11 Přípravné a přidružené práce HSV 220 915,70 3,9

18.S Sadové úpravy HSV 170 233,06 3,0

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 268 063,04 4,7

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 356 925,40 6,3

43 Schodiště HSV 336 954,71 5,9

56
Podkladní vrstvy komunikací a 
zpevněných ploch

HSV 990 049,86 17,3

59 Dlažby a předlažby komunikací HSV 851 553,00 14,9

8 Trubní vedení HSV 97 412,00 1,7

89 Ostatní konstrukce na trubním vedení HSV 111 444,00 2,0

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV 6 033,96 0,1

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 196 217,50 3,4

99 Staveništní přesun hmot HSV 547 089,93 9,6

763 Dřevostavby PSV 338 728,55 5,9

767 Konstrukce zámečnické PSV 232 739,87 4,1

783 Nátěry PSV 4 654,53 0,1

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 810 073,10 14,2

VN Vedlejší náklady VN 58 926,67 1,0

Cena celkem 5 708 998,26 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 18



Položkový soupis prací a dodávek

S: SK24/01 Úprava dvoru ZŠ Sušilova

O: p.č. 1228/15 Sušilova 2007/28, Boskovice

R: D.1. Úprava dvoru

P.č. Čfslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 110 983,38
1 122201101R00 Odkopávkya prokopávky nezapažené v hornině 3 do100m 3 m3 19,75500 227.50 4 494,26 800-1 RTS 2 4 /1

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

vjezd_ D01 : 4,5*17,0*0,2 

0,9’ (21,0+4,0)*0,1 +0,9*24,5*0,1

15,30000

4,45500

2 122201109R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny m3 9,87750 44.90 443,50 800-1 RTS 2 4 /1

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

50% :

Odkaz na mn. položky pořadí 1 ; 19,75500*0,5 9,87750

3 |132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 23,05920 585,00 13 489,63 800-1 RTS 2 4 /1

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

pódium+záhon : 0,4‘ (6,85+6,45+0,7+0,7+11,6)*0,5 5,26000

záhon s lavičkou 1 : 0,4‘ (9,0*2+1,55*2+0,675*2)*0,5 4,49000

záhon s lavičkou 2 : 0,4*(7,382+7,1+2,6+2,1+1,5+0,7+0,6)*0,5 4,39640

lavička 3 : 0,4*1,2*0,5*3 0,72000

záhon s lavičkou 4 : 0,4*(5,059+4,2+2,143+1,3+0,7+0,976)*0,5 2,87560

záhon s lavičkou 5 : 0,4‘ (6,658+0,547+5,16+3,871 + 1,75+0,7+0,7)*0,5 3,87720

háječek : 0,4*1,2*0,5*6 1,44000

j 4 132201119RO0 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 11,52960 207,60| 2 392,39 800-1 RTS 2 4 /1

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

50% :

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 23,05920*0,5 11,52960

5 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 51,81237| 54,00! 2 797,87í 800-1 RTS 2 4 /1

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 51,81237 51,81237

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 18



Položkový soupis prací a dodávek

S: SK24/01 Úprava dvoru ZŠ Sušilova

O: p.č. 1228/15 Sušilova 2007/28, Boskovice

R: D.1 Úprava dvoru

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Cenik

Cen.
soustava / 
platnost

6 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 42,81420 296 50 12 694,41 800-1 RTS 24/ I

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Odkaz na ran. položky pořadí 1 : 19,75500 

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 23,05920

19,75500

23,05920

7 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 

10 000 m z horniny 1 až 4
m3 214,07100 23.90 5 116,30 800-1 RTS 2 4 /1

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

+5 k m .

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 42,81420*5 214,07100

8 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 
až 4

m3 51,81237 321,50 16 657,68 800-1 RTS 2 4 /1
!

stáv. zemina/substrát: 51,81237 51,81237

9 171201201R00 Uloženi sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
omice

m3 42,81420 18,90 809,19 800-1 RTS 2 4 /1

10 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 51,81237 147.00 7 616,42 800-1 RTS 2 4 /1

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 

záhon u pódia : 6,05*1,5*0,9-0,15*0,85*0,9*2 

záhon s lavičkou 1 : 8,7*2,05*0,8-0,15*0,85*0,85*2 

záhon s lavičkou 2 : ((1,0‘ 6,8)+(6,8‘ 1,8/2))*0,8

záhon s lavičkou 4 : ((2,9*3,3/2)+(1,25*1,35/2)+(1,65*0,45/2)+(1,65*0,9))*0,8 

záhon s lavičkou 5 : ((0,4*6,141)+(3,15*1,3)+(1,4*2,0/2)+(4,3*4,15/2))*0,8

7,93800

14,05125

10,33600

5,98800

13,49912

11 181101102RO0 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 1 424,56000 15,80 22 508,05! 800-1 RTS 2 4 /1 j
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

betonová dlažba : 338+471 +138+38+86+86 1 167,00000

kamenné kostky : 201,25 201,25000

dřev. pódium : 66,31 66,31000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 18



Položkový soupis prací a dodávek

S: SK24/01 Úprava dvoru ZŠ Sušilova

O: p.č. 1228/15 Sušilova 2007/28, Boskovice

R: D.1 Úprava dvoru

p.e Čfslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

12 1990Q0002ROO Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 42,81420 513,00 21 963,68 800-1 RTS 2 4 /1

Cena dle Pískovny Černovice. www.piskovna-cernovice.cz

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 220 915,70
13 1131O7835R00 Odstraněni podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného se štětem, v ploše jednotlivě nad 

50 m2, tloušťka vrstvy 350 mm

m2 189,22000 78,40 14 834,85 822-1 RTS 2 4 /1

................ í
skladba "S2” : 20,72+96,71+71,79 189,22000

14 113108310R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 21,53000 236,50 

..................
5 091,85 822-1 RTS 2 4 /1

rampa: 21,53 21,53000

15 113109321R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 

210 mm

m2 21,53000 1 012.00 21 788,36 822-1 RTS 2 4 /1

16 113109406R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 
60 mm

m2 916,23000 52,00 47 643,96 822-1 RTS 2 4 /1

skladba "S 1 " : 66,54+849,69 916,23000

17 113109421R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 

210 mm

m2 189,22000: 182,00 34 438,04 822-1 RTS 2 4 /1

skladba "S2” : 20,72+96,71+71,79 189,22000

18 113111130ROO Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného cementem, v ploše jednotlivě do 50 
m2, tloušťka vrstvy 300 mm

m2 21,53000 579,00 12 465,87 822-1 RTS 24/ I

19 919735112R00 Řezáni stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm m 13,19600 j 81,90 1 080,75 822-1 RTS 2 4 /1

včetně spotřeby vody

rampa : 3,648+5,9+3,648 13,19600

20 113106121V Rozebráni dlažeb z betonových dlaždic v hubeném betonu m2 1 105,45000 75.60 83 572,02 Vlastní

skladba ”S 1 " : 66,54+849,69 916,23000

skladba "S 2 " : 20,72+96,71+71,79 189,22000

Díl: 18.S Sadové úpravy 170 233,06
21 1842011199 Sadové úpravy - viz samostatná příloha sbr. 1,00000: 170 233,081 170 233,06 Vlastni ....... ...... ..

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 18



Položkový soupis prací a dodávek

S: SK24/01 Úprava dvoru ZŠ Sušiiova

O: p.č. 1228/15 Sušiiova 2007/28, Boskovice

R: D.1. Úprava dvoru

Cen.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenik
soustava / 
platnost

Hloubaní jamek v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem 11a vzdálenost do 20 

km a se složením. Výsadba stromu se zalitím. Dovoz vody. Ukotvení dřeviny třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v  místě vzepření. Osazeni kůíů k 
dřevině s uvázáním. Dodávka kůlu a motouzu.

Včetně přesunu hmot.

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 268 063,04
22 273313511ROO Beton základových desek prostý třídy C 12/15 m3 3,86780 3 360.00] 12 995,81 801-1 RTS 2 4 /1 

--------------- L—
dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce,

pódium+záhon : (0,3*9,5*0,05+0,1*9,5*0,05)+0,4*(6,85*2+1,5*2+0,7*2)*0,05 0,55200

záhon s lavičkou 1 : 0,4*(9,0*2+1,55*2+0,675‘ 2)*0,05 0,44900

záhon s lavičkou 2 : 0,4‘ (7,382+7,1+2,6+2,1+1,5+0,7+0,6)‘ 0,05 0,43964

záhon s lavičkou 4 : 0,4*(5,059+4,2+2,143+1,3+0,7+0,976)*0,05 0,28756

záhon s lavičkou 5 : 0,4‘ (6,658+0,547+5,16+3,871+1,75+0,7+0,7)‘ 0,05 0,38772

vjezd : 0,3*(11,448+11,021 )*0,05+0,9‘ (10,193+6,138+15,11)*0,05 1,75188

23 273361921RT4 Uložení výztuže základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 
mm

t 0,248491 40 410.00

..... I......... I
10 041,48 801-1 RTS 2 4 /1

včetně distančních prvku

Začátek provozního součtu

pčdíum+záhon : (0,3*9,5+0,1‘ 9,5)+0,4*(6,85*2+1,5*2+0,7*2) 11,04000

záhon s lavičkou 1 : 0,4*(9,0*2+1,55*2+0,675*2) 8,98000

záhon s lavičkou 2 : 0,4*(7,382+7,1+2,6+2,1+1,5+0,7+0,6) 8,79280

lavička 3 ;  0,4*1,2*3 1,44000

záhon s lavičkou 4 : 0,4’ (5,059+4,2+2,143+1,3+0,7+0,976) 5,75120

záhon s lavičkou 5 : 0,4*(6,658+0,547+5,16+3,871+1,75+0,7+0,7) 7,75440

háječek: 0,4*1,2*6 2,88000

Mezisoučet 46,63840

Konec provozního součtu

46,6384*4,44*0,001*1,2 0,24849

24 274313611R00 Beton základových pasů prostý třídy C 16/20 m3 43,87236 3 560.00 156 185,60 801-1 ! RTS 2 4 /1.i.....

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 18



Položkový soupis prací a dodávek

S: SK24/01 Oprava dvoru ZŠ Sušilova

0: p.č. 1228/15 Sušilova 2007/28, Boskovice

R: D.1. Úprava dvoru

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/  MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.

pódium+záhon : (0,3*9,5*0,9+0,1 *9,5*0,45)+0,4*(6,85*2+1,5*2+0,7*2)*0,5 6,61250

záhon s lavičkou 1 : 0,4*(9,0*2+1,55*2+0,675*2)*0,5 4,49000

záhon s lavičkou 2 : 0,4*(7,382+7,1+2,6+2,1+1,5+0,7+0,6)*0,5 4,39640

lavička 3 : 0,4*1,2*0,8*3 1,15200

záhon s lavičkou 4 : 0,4*(5,059+4,2+2,143+1,3+0,7+0,976)*0,45 2,58804

záhon s lavičkou 5 : 0,4*(6,658+0,547+5,16+3,871+1,75+0,7+0,7)*0,45 3,43948

háječek: 0,4*1,2*0,8*6 2,30400

odpočet podkl.betonu : -(0,552+0,449+0,43964+0,28756+0,38772) -2,11592

vjezd : 0,3*(11,448+11,021 )*0,8 5,39256

schodiště : 0,9*(10,193+6,138+15,11)*0,55 15,56330

25 274321321R00 Beton základových pasů železový třídy C 20/25 m3 0,44160 3 915,00 1 728,86 801-1 RTS 2 4 /1

včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže

pódium+záhon : 0,15*2,3*0,85+0,3*2,3*0,215 0,44160

26 274351215ROO Bednění stěn základových pasů zřízení m2 96,75140 739 00 71 499,28! 801-1 RTS 2 4 /1

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

pódium+záhon : 2,3*0,6*2+(0,5+0,85+0,43)*2,3+(6,45+6,05+2,3+1,5+6,85+6,05+0,7*4+1,5)*0,15 11,87900

záhon s lavičkou 2 : (0,4+1,2+0,4+1,2)*G,35*3 3,36000

háječek : (0,4+1,2+0,4+1,2)*0,35*6 6,72000

vjezd : 2*(11,448+11,021+0,3+0,3)*0,85 39,21730

schodiště : (10,193*2+6,138*2+0,9*2+15,11*2)*0,55 35,57510

27 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění | m2 96,75140: 151.50 14 657,84 801-1 RTS 2 4 /1

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednícího materiálu.

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 96,75140 96,75140

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 18



Položkový soupis prací a dodávek

S: SK24/01 Úprava dvoru ZŠ Sušilova

O: p.č, 1228/15 Sušilova 2007/28, Boskovice

R: D.1. Úprava dvoru

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

28 274361821R00 Výztuž a svařované sítě základových pasů výztuž, z oceli 10505, , t 0,01766 54 030,00 954,17 821-1 RTS 2 4 /1

40,0 kg /m 3:

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 0,44150*0,04 0,01766

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 356 925,40
29 311112315RT1 Stěny z betonových bednících tvárnic a betonu šířky 150 mm, zálivka betonem C12/15 m2 26,00000 1 147,00| 29 822,00 801-1 )RTS 2 4 /1

(ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem,

pódium-noisná kce pod terče : 0,5*(52+52)*0,5 26,00000

30 311321824R00 Beton nadzákladových zdi železový pohledový třídy PB 2 v přírodní barvě drti a přísad z betonu 
třídy C20/25

m3 13,90260 4 530 00, 62 978,78

1

801-1 | RTS 2 4 /1

nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi 1,5 
kPa,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa.

pódium+záhon : 0,15*(6,85*2+2,0*2+0,85‘ 2)*0,85+0,15*(7,3+0,3)*0,85 3,44250

záhon s lavičkou 1 : 0,15*(9,0*2+2,05*2+0,85*2)*0,85 3,03450

záhon s lavičkou 2 : 0,15*(7,382+7,1+2,9+0,45*4+1,2+1,0)*0,85 2,72621

záhon s lavičkou 4 : 0,15*(5,059+4,7+1,655+1,997+0,95*2+0,45)*0,85 2,00953

záhon s lavičkou 5 : 0,15*(6,658+0,547+6,141+3,871+1,98+0,95+0,95)*0,85 2,68987

31 311351805R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový, zřízeni m2 179,91440 976,00, 175 596,45 801-1 RTS 24/ i

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních
apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

pódium+záhon : 2*(6,85*2+2,0+0,85*2)*0,85+7,3*2*0,85+0,85*0,3*2 42,50000

záhon s lavičkou 1 : (9,0+8,7+2,05+2,35+2,35+2,05+9,0+8,7+0,85*4)*0,85 40,46000

záhon s lavičkou 2 : (7,382+7,082+7,1+6,8+1,0*2+1,3*2+3,333+3,033+0,45*8)*0,85 36,49050

záhon s lavičkou 4 : 25,74310
(5,059+4,829+1,955+2,143)*0,85+(4,4+4,3+1,8*2+0,8*3+0,85+0,4+0,35)*0,85

záhon s lavičkou 5 : 34,72080
(6,441+0,547+6,658+2,29+3,871)*0,85+(5,141+0,95*4+0,35+6,2+2,0+3,55)*0,85

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 18



Položkový soupis prací a dodávek

S: SK24/01 Úprava dvoru ZŠ Sušilova

O: p.č. 1228/15 Sušilova 2007/28, Boskovice

R: D.1. Úprava dvoru

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

32 311351806ROO Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový, odstranění m2 179,91440 301.50 54 244,19

____  ...........
801-1 RTS 2 4 /1

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysné přímé nebo zalomené nadzákladových zdi nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních 

apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Odkaz na mn. položky pořadí 31 :179,91440 179,91440

33 311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) t 0,62562! 54 800,00 34 283,98 801-1 RTS 2 4 /1

včetně distančních prvků

45,0 kg/m3 :

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 13,90267*0,045 0,62562

Díl: 43 Schodiště 336 954,71
34 434121415R00 Osazení schodišťových stupňů železobetonových na schodnice broušených nebo leštěných m 107,11700 750,00 80 337,75 801-1 RTS 2 4 /1

s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny

11,4*2+10,193*3+6,138+3,8+1,8+13,0+14,0+15,0 107,11700

35 434311114R00 Stupně dusané z betonu třídy C 16/20 m 40,77200 439.00 17 898,91 801-1 RTS 2 4 /1

na terén nebo na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez potěru, se zahlazením povrchu,

(10,193*2)+(10,193*2) 40,77200

36 434351141R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení m2 29,17640 2 275.00 66 376,31 801-1 RTS 2 4 /1

(0,125+0,3+0,125+0,3+0,25)*(10,193*2+6,138) 29,17640

37 434351142R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění m2 29,17640 124.50 3 632,46 801-1 RTS 24/ I

38 59373757BM Stupeň schodišťový bet, 300 x 150 mm m 112,47285 1 500,00 168 709,28 Vlastní

+5%

Odkaz na mn. položky pořadí 34 ; 107,11700*1,05 112,47285

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 990 049,86
39 561121112R00 Zřízení podkladu z mechanicky zpevněné zeminy tloušťka po zhutnění 200 mm i m2 I 63,23850 54.50! 3 446,50 822-1 I RTS 2 4 /1

bez přidání pojivá nebo vylepšovaciho materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promlsenfm a zhutněním

dřev. pódium : 6,486*9,75 63,23850

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 18



Položkový soupis prací a dodávek

S: SK24/01 Úprava dvoru ZŠ Sušiiova

O: p.č. 1228/15 Sušiiova 2007/28, Boskovice

R: D.1 Úprava dvoru

P.č. Čfslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

40 564831111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 
mm

m2 201,00000 129.50 26 029,50 822-1 RTS 2 4 /1

"D 03": 201 201,00000

41 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 
mm

m2 1 047,22000 166.00 173 838,52 822-1 RTS 2 4 /1

42 564851111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 
mm

m2 947,00000 166,00 157 202,00 822-1 RTS 2 4 /1

"D 01": 138,0+471,0+338,0 947,00000

43 564861111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 

mm
m2 1 211,23850 242.50 293 725,34 822-1 RTS 2 4 /1

"D 0T : 138,0+471,0+338,0 

"D 03":201 

"D 05": 6,486*9,75

947.00000

201.00000 

63,23850

44 567122111R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 120 mm m2 124,00000 264,00 32 736,00 822-1 RTS 24/ I

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

"D 02": 38,0+86,0 124,00000

45 567122111R56 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C5/6 tl.10 cm m2 1 148,00000 264.00 303 072,00 Vlastni

"D01": 138,0+471,0+338,0 

"D03” : 201,0

947.00000

201.00000

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 851 553,00
48 591211211R00 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kamenné drti tloušťky 50 mm m2 339,00000 701.00 237 639,00 822-1 RTS 2 4 /1

s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici 

"D03"; 201+138 339,00000

47 596811111RT4 Kladeni dlažby včetně dodávky dlaždic betonových, rozměru 500 x 500 mm, tloušťky 50 mm, do 
lože z kameniva těženého

m2 933,00000 658.00 613 914,00 822-1 RTS 2 4 /1

komunikací pro pěší, z dlaždic betonových a teracových, do velikosti dlaždic 0,25 m2, s provedením lože do ti. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením 

přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m

"D01" :  471,0+338,0 809,00000

"D 02": 38,0+86,0 124,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 18



Položkový soupis prací a dodávek

S: SK24/01 Úprava dvoru ZŠ Sušilova

O: p.č. 1228/15 Sušilova 2007/28, Boskovice

R: D. 1. Úprava dvoru

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: 8 Trubní vedení 97 412,00
48 721100013RAB Potrubí svodné pod podlahou vnitřní, PVC, D 160 mm, zemní práce, rýha 400x500 mm m 49,700001 1 960.00| 97 412,00 AP-PSV RTS 2 4 /1

2,0+2,3+12,0+13,4+20,0 49,70000

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 111444,00
49 899331111R00 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu kus 8,00000| 2 540.00 20 320,OOj822-1 RTS 2 4 /1

odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou 
maltou, podbetonování nebo podezděni rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. 
podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,

(1+1)*4 8,00000

50 899332111R00 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm snížením poklopu kus 2,00000j 2 OQO.OO 4 000,00 822-1 (RTS 24/1

odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou 

maltou, podbetonování nebo podezděni rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. 
podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,

1+1 2,00000

51 899102111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 50 do 100 kg kus 6,00000| 850,00 5 100,001827-1 RTS 2 4 /1

52 899521411RT1 Stupadla do šachet a objektů oceloplastová vidlicová s vysekáním otvoru v betonu kus 80,00000[ 422.50 33 800,001827-1 RTS 24/ I

včetně dodání stupadel,

53 711767278RO0 Provedení detailů pryžemi opracování trubních prostupů na pevnou a volnou přírubu dotěsnění 
tmelem D do 200 mm

kus 7,00000 742.00 5 194,00 800-711 RTS 2 4 /1

54 55162531R souprava izolační pro prostup potrubí; d 160 - 165 mm; složení těsnění pryž, bitumenová 
manžeta, převlečná matice plast

kus 7,00000 4 000.00 28 000,00 SPCM RTS 24/1

55 55243344.AR poklop kanalizační; litinový; D výrobku 605 mm; únosnost B 125 kN; bez odvětrání kus 6,00000 2 505.00 15 030,00 SPCM RTS 24/1

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 6 033,96
56 97005116QR00 Jádrové vrtáni, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtán í, do D 160 mm m 0.84000J 4 100.001 3 444,00 801-3 | RTS 2 4 /1

kanal.šachty S1-S6 : 0,12*(4+1*3) 0,84000

57 970054160ROO Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání vodorovně ve stěně , 
do D 160 mm

m 0,84000 874.00 734,16 801-3 RTS 24/1

58 970055160RO0 Jádrové vrtáni, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za šikmé jádrové vrtání, do D 160 mm m 0,84000 600.00
■‘■'V '

504,00 801-3 RTS 24/1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 18



Položkový soupis prací a dodávek

S: SK24/01 Úprava dvoru ZŠ Sušilova

0: p.č. 1228/15 Sušilova 2007/28, Boskovice

R: D.1 Úprava dvoru

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

59 97O05716OROO Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za Časté přemístění stroje jádrového 
vrtání, do D 160 mm

m 0,84000 520 00 436,80 801-3 RTS 2 4 /1

60 976085211R00 Vybourání madel, objímek, rámů, mříží apod. kanalizačních rámů litinových, z rýhovaného plechu 
nebo betonových včetně poklopů nebo mříží plochy do 0,3 m2

kus 6,00000 74,80 448,80 801-3 RTS 2 4 /1

61 970053160P00 Příp. za jádr. vrt. ve H pod 1,5 m ZB do D 160 mm m 0,84000 555,00 466,20 Vlastní

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 196 217,50
62 597101111RT1 Montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu včetně betonového lože C 12/15, zatížení A  15 kN m 59,50000 349,00 20 765,50 822-1 RTS 2 4 /1

5,0+5,0+9,0+15,5+8,0+17,0 59,50000

63 597103111RT1 Montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu včetně obetonování C 12/15, zatížení A  15 - C 
250 kN

kus 6,00000 350.00 2 100,00(822-1 RTS 2 4 /1

64 597121151R00 Montáž odvodňovacích trub betonových štěrbinových štěrbinových, vpusť, kus 6,00000 5 250,00 31 500,00 822-1 RTS 24/ í

zřízeni podkladního betonu tl. 100 mm, položeni lože ze suchého betonu ti. 30 mm,

65 597121161R00 Montáž odvodňovacích trub betonových štěrbinových štěrbinových, čisticí kus, kus 14,00000 1 310.00 18 340,00 822-1 RTS 2 4 /1

zřízení podkladního betonu tl. 100 mm, položení lože ze suchého betonu tl. 30 mm,

66 597121191R00 Montáž odvodňovacích trub betonových štěrbinových štěrbinových, záslepka, kus 12,00000 566.00 6 792,00 822-1 RTS 2 4 /1

zřízení podkladního betonu tl. 100 mm, položení lože ze suchého betonu tl. 30 mm,

67 59227-152859 Čistící kus ocel pozink 0,5 m kus 14,00000 3 050,00 42 700,00] Vlastní

2+2+2+3+2+3 14,00000

| 68 59227-152860 Štěrbinový nástavec z plastu š. 100mm , di. 0,5 m kus 99,00000 150,00 14 850,00 'Vtastní

8+8+10+28+14+31 99,00000

69 592277-141350 Čelní deska š. 100mm - plná/odtok DN70 kus 12,00000 60.00 720,00 (Vlastní

2+2+2+2+2+2 12,00000

70 592278-145100 Odvodňovací žlab vyrobený z odolného SMC kompozitu š. 100 žlab 1 m kus 56,00000 800.00 44 800,00 Vlastní

5+5+6+15+8+17 56,00000

I 71 592278-145108 Odvodňovací žlab vyrobený z odolného SMC kompozitu š 100 vpusť dl. 0,5 m kus 6,000D0 2 275,00 13 650,00 Vlastní

1+1+1+1+1+1 6,00000

DII: 99 Staveništní přesun hmot 547 089,93

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 18



Položkový soupis prací a dodávek

S: SK24/01 Úprava dvoru ZŠ Sušilova

0: p.č, 1228/15 Sušilova 2007/28, Boskovice

R: D.1. Úprava dvoru

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

72 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikaci, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 2112,31633 259.00 547 089,93 822-1 RTS 24/1

vodorovně do 200 m

Díl: 763 Dřevostavby 338 728,55
73 762526110R00 Položeni podlah montáž polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm m2 85,27000 157,00 13 387,39 800-762 RTS 24/1

cinkovaný a k á t: 6,85*3+4,6+1,5+2,9*24-4,1+4,5+5,3+5,96*2+9,0*3 85,27000

74 762526110RT3 Položeni podlah s dodávkou materiálu polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm, řezivo 100 x 50 
mm

m2 66,31000 247,50 16 411,73 800-762 RTS 24/1

75 762595000ROQ Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace m3 2,50000 205,00 512,50 800-762 RTS 24/1

76 762911121R00 Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému 
hmyzu

m3 2,50000 1 697 ;oo 4 242,50 800-762 RTS 2 4 /1

77 766441111R00 Montáž dřevěných a kompozitních podlah teras z prken, včetně podkladního roštu m2 66,31000 1 024,00 67 901,44 800-766 RTS 24/1

včetně položeni podkladního roštu do štěrkového lože, nebo na rovný pevný povrch, položeni palubek a upevněni nerezovými šrouby skrytým spojem. Bez 
povrchové úpravy nátěrem.

dřev. pódium : 66,31 66,31000

78 632922954MTZ Kladení stavitel, terčů plast., výškově stavitelné podstavce m2 66,31000 268.64 17 813,52 Vlastní

79 766441111U Položení prken, na podkladní rošt m2 19,45920 1 024,00 19 926,22 Vlastní

včetně položení podkladního roštu do štěrkového lože, nebo na rovný pevný povrch, položení palubek a upevnění nerezovými šrouby skrytým spojem. Bez 
povrchové úpravy nátěrem.

Z 2 : 9,0*1,0 9,00000 

Z3:0,6*(7,1+7,832)+1,5 10,45920

80 283281423R Podložka podlahová pro kladení dlažby; materiál: plast; výškový rozsah 100 až 140 mm kus 52,00000 85,40 4 440,80 SPCM RTS 24/1

81 611981860R prkno terasové dřevěné; modřín sibiřský; tl = 28 mm; š = 145,0 mm; I = 2 700 až 4 000 mm; 
povrch hladký

m2 71,61480 J 084,00 77 630,44 SPCM RTS 24/1

j
+8% :

Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 66,31000*1,08 71,61480

82 61198186245 Prkno terasové dřevěné 45 x 140 mm m2 21,01594
,l lň ll„ r f  - _ J

2 330.00 48 967,14 | Vlastní

+8% :
Odkaz na mn. položky pořadf 79 :19,45920*1,08 21,01594

83 611981894R Hranolek truhlářský dřevina: MD; tl = 45 mm; š = 70 mm .............I m 143,85000,' 124.50 17 909,33 SPCM (RTS 2 4 /1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 18



Položkový soupis prací a dodávek

S: SK24/01 Oprava dvoru ZŠ Sušilova

0: p.č. 1228/15 Sušilova 2007/28, Boskovice

R: D.1 Úprava dvoru

P.č Čislo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen,
soustava / 
platnost

+5% ; 20*6,85*1,05 143,85000

84 611981896A Hranolek pod terasy cinkovaný akát 40 x 60 mm m 89,53350: 181.50 16 250,33 Vlastní

+5% : <6,85*3+4,6+1,5+2,9*2+4,1+4,5+5,3+5,96*2+9,0*3)*1,05 89,53350

85 998763201R00 Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m % 3 144,83120 10.60 33 335,21 800-763 RTS 2 4 /1

50 m vodorovné

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 232 739,87
86 953981103R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdivá do betonu, hloubky 110 mm, M 12, ampule pro 

chemickou kotvu
kus 75,00000 195,50 14 662,50 801-4 RTS 2 4 /1

87 767137512R00 Montáž stěn a příček z plechu Obloženi stěn a příček plechem tvarovaným šroubováním m2 13,95000 242,00 3 375,90 800-767 RTS 2 4 /1

Z01 : 13,95 13,95000

88 767920260R00 Montáž vrat a vrátek k oploceni osazovaných na sloupky ocelové, o ploše jednotlivé přes 10 do 
15 m2

kus 1,00000 5 455.00 5 455,00 800-767 RTS 2 4 /1

Z01 : 1 1,00000

89 767951112R00 Pozinkování ocelových výrobků objem zakázky od 10 do 50 kg kg 262,66100 39.60 10 401,38 i 800-767 RTS 2 4 /1

Odkaz na mn. položky pořadí 90 ; 262,66100 262,66100

90 767995104ROO Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg kg 262,66100 67,00 17 598,29 800-767 RTS 2 4 /1

jákl 80/50/3 - 5,495 kg/m : 

Z01 : 47,8*5,495 262,66100

91 776974102V Rošty s rámem na anglické dvorky s čistícími rohožemi před vstupy do budov, 70x50 cm, D+M kus 18,00000 4 700.00 84 600,00 V lastní

Z 0 3 : 18 18,00000

92 767200002R30 Zábradlí balkónové, nátěry, chem.kotvy, v, 30cm m 30,00000 2 335,00 70 050,00 Vlastni

Z02 ; 30,0 30,00000

93 14587778R Profil ocelový uzavřený průřez: obdélníkový; značka: S235JRH (1.0039); H = 80 mm; B = 50 mm; 
T = 3,0 mm

t 0,28367 40 800.00 11 573,74 SPCM RTS 2 4 /1

hmotnost 5,495 kg/m : 47,8*5,495*0,001*1,08 0,28367

94 15951160812 Plech děrovaný, rozměr 2,0 x 1000 x 2000 mm, QG 8-12 mm, ocel, (děrování čtvercové řadové) m2 14,64750 945.00 13 841,89

_______
Vlastní

+5% :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 18



Položkový soupis prací a dodávek

S: SK24/01 Úprava dvoru ZŠ Sušilova

O: p.č. 1228/15 Sušilova 2007/28, Boskovice

R: D.1 Úprava dvoru

Cen.
soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množstvf Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
Odkaz na mn. položky pořadí 87 :13,95000*1,05 14,64750

95 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 0,75378 1 567 00i 1 181,17 800-767 RTS 24/ I

50 m vodorovně

Díl: 783 Nátěry 4 654,53
96 783220010RAX Nátěr kovových doplňkových konstrukcí - komaxit, RAL 7016 m2 11,95000[ 389.5o| 4 654,53 j [Vlastni

jákl 80/50/3 - 0,250 m2/m :

Z01 - kom axit: 47,8*0,25 11,95000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 810 073,10
97 979087212R0O |Nakládání na dopravní prostředky suti t 557,827651 148.0o| 82 558,49j 822-1 |R T S 24 /I

pro vodorovnou dopravu

98 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 557,82765 276,50 153 681,52 801-3 RTS 2 4 /1

99 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 8 367,41468 25,00 209 185,37 801-3 RTS 2 4 /1

100 979082111R0O Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 557,82765 391 50 218 389,52 801-3 RTS 2 4 /1

101 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 1 115,65529 43.60 48 642,57 801-3 RTS 2 4 /1
1

102 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutněni t 557,82765 12.50 6 972,85 800-6 RTS 24/1

s hrubým urovnáním,

103 979990112R00 Poplatek Poplatek za uloženi suti - obal. kamenivo, asfalt, skupina odpadu 170302 t 32,08594 2 825,00 90 642,78 801-3 Vlastní

Díl: VN Vedlejší náklady 58 926,67
104 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 5 926.67 5 926,67 j RTS 2 4 /1 |

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestaven! laviček.

Vyhotoveni protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JT5K) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

105 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 3 000.00 3 000,00 RTS 2 4 /1

Zaměření a vytýčeni stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

106 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 50 000,00 50 000,00 RTS 2 4 /1

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 18



Položkový soupis prací a dodávek

S: SK24/01 Oprava dvoru ZŠ Sušilova

0: p.č. 1228/15 Sušilova 2007/28, Boskovice

R: D.1. Úprava dvoru

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Celkem 5 708 998.26

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z



Krycí list rozpočtu
Název stavby: Zeleň - Úprava dvoru ZŠ Sušilova

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozpočtové náklady

HSV Dodávky
Montáž

PSV Dodávky
Montáž

"M" Dodávky
Montáž

Ostatní materiál
Přesun hmot a suti
ZRN celkem 170 233,06

Základ 0%
Základ 15%___________________________________________________
Základ 21%______________________________________ 170 233,06

Projektant

Datum, razítko a podpis



Stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: Zeleň - Ul. U Lázní, Boskovice - SADOVÉ ÚPRAVY

Objekt |Kód (Zkrácený popis |Náklady (Kč) - celkem | Celková hmotnost (t)

01 Přípravné a přidružené práce 21 170,77 0,00128'
03 Vysazování a přesazování keřů a stromů 130 498,25 1,94604'

ÚDR Údržba zeleně po dobu 2 let 18 564,04 0,00456;

170 233,06 1,95188



Stavební rozpočet
ó Kód Zkrácený popis M.j. Množství JC Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Rozměry celkem Jednot. Celkem
01 Přípravné a přidružené práce 21170,77 0,00128

1 111211101
Odstraněni křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny 
sklonu terénu do 1:5 ručně

m2 100,00 50,00 5 000,00

celkem 100 m2

2 R Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) - odhad množství t 1,00 1 500,00 1 500,00

keře, 100 m2

3 184502114
Vyzvednutí dřeviny k přesazení s bálem D přes 0,6 do 0,8 m v 
rovině a svahu do 1:5

kus 1,00 13 500,00 13 500,00 0,00128 0,00128

4 R Vodorovné přemístění s naložením a složením stromů kus 13,00 90,00 1 170,00

5 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajin, úpravy do 5km t 0,00128 600,00 0,77

03 Vysazování a přesazování keřů a stromů 130 498,25 1,94604

8 183101115
Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 
v rovině a svahu do 1:5 kus 14,00 1 600,00 22 400,00

12 184102116
Výsadba dřeviny s bálem D přes 0,6 do 0,8 m do jamky se zalitím v 
rovině a svahu do 1:5

kus 14,00 845,00 11 830,00

13 184215133 Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m kus 42,00 210,00 8 820,00 0,00006 0,00252

listnaté stromy 14 ks x 3 kůly

14 184215413 Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 1,0 m v rovině nebo na 
svahu do 1:5

kus 14,00 100,00 1 400,00

16 184911421 Mulčován! rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 14,00 40.00 560,00

solitérní stromy, 14x 1m2 14,00

17 185802114
Hnojení půdy umělým hnojivém k jednotlivým rostlinám v rovině a 
svahu do 1:5, dle technické zprávy t 0,018368 19 000,00 348,99

oůdni kondicionér 0,00479
hnojivo-tabletv 0,01358

18 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajin, úpravy do 5km t 1,94604 755,00 1 469,26

Materiál - cena vč. dopravy
Dřeviny

19 KAN Prunus serrulata "KANZAN" - třešeň pilovitá 13 ks ks 13,00 5 650,00 73 450,00 0,1250 1,6250



č Kód Zkrácený popis M.j. Množství JC Náklady (Kč) Hmotnost (t)
Rozměry celkem Jednot. Celkem

Ostatní materiál
60591257 kůl vyvažovači dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m ks 39,00 180,00 7 020,00 0,0071 0,2769

21 Listnaté stromy: 13 ks x 3 kůly

22 R Vázací popruh (šíře min 3cm, délka cca 1 m) m 14,00 25,00 350,00 0,00003 0,0004
R Dřevěné příčky 50x 8 cm, 3 ks /1 strom ks 39,00 25.00 975,00 0,0008 0,0312

23 R Půdní kondicionér kg 5,00 350,00 1 750,00 0,0010 0,0050
R Hnojivo-tablety kg 5,00 25,00 125,00 0,0010 0,0050

24
UDR Údržba zeleně po dobu 2 roky 18 564,04 0,00456

25 Práce ve výsadbách - 2 roky 18 564,04 0,00456
Práce ve výsadbách -1  rok 9 282,02 0,00228

26 184911111 Znovuuvázání dřeviny ke stávajícímu kůlu, 1 x/rok kus 14,00 200,00 2 800,00 0,00002 0,00028
184215173 Odstranění ukotvení dřeviny třemi kůly, délky 2-3 m, 1x kus 14,00 200,00 2 800,00

27 14 ks, 1x, 3. rok

184806112 Řez průklestem netrnitých stromů D koruny do 4 m, 1 x/rok kus 14 225,00 3 150,00

29 listnaté stromy, 14 ks, výchovný řez

32 185802114 Hnojení půdy umělým hnojivém k jednotlivým rostlinám v rovině a t 0,013580 19 000.00 258,02
hnoiivo-tabletv 0,01358




